


16310



Department of Women and Child Development
Govt. Of NCT of Delhi
5th floor, ISBT building, Kashmere Gate,
Delhi-110006

S.no.	Found Child Description of the child	Photo
1	<p>Name: Sambhawana (Name given by CWC) Female child, Age: 1 year, Complexion: dark. The child was found abandoned in Lekh Ram Park, Ashok Vihar Delhi on 23/09/2023 to Ashok Vihar Police. The has been kept at Hope Foundation Asharan Orphanage for care and protection by the order of the Child Welfare Committee on 25/09/2023. DD no. 111A dated 23/09/2023 has been registered with PS Ashok Vihar in this case.</p>	

Note: Parents/Guardians/Relatives in case of above mentioned children may contact at address/ phone numbers given below:-

1. Incharge: Hope Foundation Asharan, A-46 New Multan Nagar Surya Enclave Delhi-110056 , Contact No: 011-25291672
2. DCPO, District Child Protection Unit-V, Women working Hostel, near police station Aman Vihar Sector -22, Rohini, Delhi 110085

Sign-

Director

Women & Child Development

Handwritten signature



2676



महिला एवं बाल विकास विभाग,
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार,
5th फ्लोर, आई एस बी टी बिल्डिंग, कश्मीरी गेट, दिल्ली-110006

बच्चे जो परिवारों से बिछड़ गए

क्रम सं.	बच्चे का विवरण	फोटो
1	<p>नाम: संभावना (बाल कल्याण समिति द्वारा दिया गया नाम) बच्चों. उम्र: 1 वर्ष. रंग: सांवला। अशोक विहार पुलिस को बच्चा 23/09/2023 को लेखराम पार्क, अशोक विहार दिल्ली में लावारिस मिला। बाल कल्याण समिति के आदेश द्वारा दिनांक 25/09/2023 को देखभाल एवं संरक्षण के लिए आशरण होप फाउंडेशन में रखा गया है। डीडी नं. इस मामले में थाना अशोक विहार में 111ए दिनांक 23 09/2023 दर्ज किया गया है।</p>	

नोट: उपरोक्त बच्चे के मामले में माता-पिता/अभिभावक/रिश्तेदार नीचे दिए गए पते/फोन नंबरों पर संपर्क कर सकते हैं:-

1. प्रभारी: आशरण, होप फाउंडेशन ए-46 न्यू मुल्तान नगर सूर्य एन्क्लेव दिल्ली-110056,
संपर्क नंबर: 011-25291672
2. डीसीपीओ, जिला बाल संरक्षण इकाई-5 महिला वर्किंग हॉस्टल, पुलिस स्टेशन अमन विहार के पास, सेक्टर -22, रोहिणी, दिल्ली 110085

हस्ताक्षर
निदेशक
महिला एवं बाल विकास



[Handwritten signature]